UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNA(RAÇÃO E EXPRESSÃO

Florianópolis. 1 3 de fevereiro de 2004 Portaria N'009/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão
atribuições, atendendo o Ofício n'007/JOR/12004. com base no Art.
O1 7/CUN/97 e no Regimento do CCE,

no uso de suas
8' da Resolução

RESOLVE

Designar a Professora GISLE$E SILVO. do Departamento de Jornalismo
para compor o Colegiada do Curso de Graduação em Jornalismo, até 3 1 de março de 2005
atribuindo 02 (duas) horas semanais para tal aqividade.

(